
AR0758 RödAR1002 GulAR1015 Beige AR3013 KorallrödAR0418 Vinröd

AR7011 Antracitgrå AR7024 BlyertsgråAR7044 Ljusgrå

AR9007 MörksilverAR9002 Antikvit AR9010 Vit AR9006 Silver AR9005 Svart

AR6020 MörkgrönAR8004 Tegelröd

Färgerna som presenteras här kan avvika från de verkliga färgerna. För exakta färger, kontakta Areco och beställ plåtprover.

AR5001 Blå AR6021 Ärggrön

AR8017 Mörkbrun AR8019 Kaffebrun AR6003 Skogsgrön

Alu-zinkAR7038 Duvgrå AR7040 Zinkgrå



[*Sinus 45 tillverkas endast i 0,60 och 0,63 tjocklek]

Färgkoder PROFILER ÖVRIGT

Stratos | Cirrus    TPVP18 | TPVP20 | Sinus 18 TPVP35 | TPVP45 |  Sinus 45* TP128 | TP200 Caracol Planplåt Beslag

Beläggning Poly. Mattpol. KARAT Poly. Poly. Poly. Poly. KARAT Poly. Poly. Poly. KARAT KARAT Poly. Poly. Poly. Poly. Poly. Poly. KARAT KARAT GreenCoat GC Matt Poly.

Plåttjocklek 0,50 0,50 0,50 0,40 0,50 0,60 0,63 0,50 0,50 0,60 0,63 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00 1,20 1,50 0,60 0,60 0,60 0,50

AR0020 Varmvit •

AR9010 Vit • • • • • •

AR9002 Antikvit • 128|200 128|200 128|200 128|200 128|200 200 • • •

AR9005 Svart • • • • • • • • • • • • • 128|200 128|200 128|200 • • • • •

AR7044 Ljusgrå • • • • •

AR7024 Blyertsgrå • • • • • • • •

AR9007 Mörksilver • • • • • • • •

AR9006 Silver • • • • • • • • • •

AR7011 Antracitgrå • • • • •

AR1002 Gul • • •

AR1015 Beige • • •

AR8017 Mörkbrun • • • • • •

AR8019 Kaffebrun •

AR0418 Vinröd • • • • • •

AR3013 Korallröd • • •

AR0758 Röd • • • • •

AR8004 Tegelröd • • • • • • • • • • • •

AR6003 Skogsgrön • • • •

AR6020 Mörkgrön • • •

AR5001 Blå • • •

AR6021 Ärggrön •

AR7038 Duvgrå • • •

AR7040 Zinkgrå • •

Alu-zink AZ185 • • • • 128|200 128|200 128|200 128|200 128|200 200 • • •



Metallicfärger varierar beroende på betraktningsvinkel därför finns ingen tillgänglig NCS indikation.

Färgtabell

Areco Färgkoder
Närmaste

NCS RAL SSAB

AR9002 Antikvit S1002-G50Y 9002 001

AR9010 Vit S0502-G 9010 010

AR9005 Svart S9000-N 9005 015

AR9006 Silvermetallic NA 9006 045

AR9007 Mörksilvermetallic NA 9007 044

AR7044 Ljusgrå S2005-G60Y 7044 022

AR7011 Antracitgrå S7005-B20G 7011 087

AR7024 Blyertsgrå S7502-B 7024 036

AR5001 Blå S6020-B 5001 524

AR1002 Gul S2040-Y10R 1002 145

AR1015 Beige S1010-Y30R 1015 113

AR0418 Vinröd S5040-Y90R 3009 418

AR0758 Röd S5040-Y80R 3009 758

AR3013 Korallröd S4050-Y80R 3013 736

AR8004 Tegelröd S4040-Y80R 8004 742

AR8017 Mörkbrun S8005-Y80R 8017 384

AR8019 Kaffebrun S8002-Y 8019 387

AR6003 Skogsgrön S6020-G30Y 6003 874

AR6020 Mörkgrön S7010-G30Y 6020 830

AR6021 Ärggrön S3020-G10Y 6021 975

AR7038 Duvgrå S3503-Y 7038 461

AR7040 Zinkgrå S3502-B 7040 244

Plåt - Det självklara valet
Det finns så många fördelar med plåt, att det alltid borde vara det självklara valet. Det är snyggt, lätt och 
tåligt. Det har en livslängd som överträffar det mesta, oavsett vilka applikationer det gäller. Ur ekonomisk 
synpunkt står det i en klass för sig själv, samtidigt som det är ett utmärkt miljöval.

POLYESTER
Beläggningssystem på bas av polyesterharts är det mest ekonomiska 
systemet då korrosivitetsklass C1-C3 erfordras. Polyester har en total 
ytbeläggning på 25 μm. 
10-års garanti

MATTPOLYESTER
Ett beläggningssystem med samma goda egenskaper som Polyestern men 
med en exklusivare design. Beläggningen har ett bra korrosionsskydd och 
en total ytbeläggning på 35 μm. Korrosivitetsklass C1-C3. 
10-års garanti

KARAT | GreenCoat | GC Matt
Högkvalitativa beläggningssystem med en total ytbeläggning, KARAT 45-50 μm 
och GreenCoat 36 μm. Ytan är optimerad för hög slitstyrka, reptålighet och väder-
beständighet. Beläggningarna har en mycket god glans och kulörhållbarhet samt 
ett mycket gott korrosionsskydd upp till miljöklass C4. 
30-års garanti

ALU-ZINK [AZ185]
Alu-zink är en aluminiumzinkbelagd tunnplåt som kan användas ofärgad upp till 
och med korrosivitetsklass C4 för AZ185. Livslängden hos Alu-zink, jämfört med 
till exempel varmförzinkad plåt, innebär stora miljöfördelar.
25-årsgaranti AZ185 [C1-C3]


